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Svar på medborgarförslag om basketplan i 
Hässelby Gård 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om att 
basketplanen nära Hässelbygårdsskolan rustas till en ordentlig plan, 
för att få fler barn och ungdomar att nyttja den. Under hösten är det 
inplanerat en upprustning av den lekpark som aktuell basketplan 
tillhör. I denna upprustning ingår även att förbättra basketplanen. 
Förvaltningen anser därmed önskemålet som uppfyllt. 

Bakgrund 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om att 
basketplanen nära Hässelbygårdsskolan ska rustas till en ordentlig 
plan, för att få fler barn och ungdomar att nyttja den.  
 
I förslaget framhålls att befintlig basketplan vid 
Hässelbygårdsskolan knappt används, troligen eftersom den saknar 
ordentliga korgar (nät och fyrkantiga bakbrädor), regelmässiga 
linjer och plan mark. Genom att investera i en ordentlig plan menar 
förslagsställaren att barn och unga skulle nyttja planen mer och att 
den på så sätt skulle bidra till ökad motion och fritidsaktivitet.  
 
I förslaget lyfts även att Danderyd, Täby och Solna på senare tid har 
fixat åtminstone en ordentlig basketplan i sina kommuner. 
Skribenten menar att dessa har nyttjats av väldigt många och är 
allmänt uppskattade 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö vid Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget och för 
engagemanget i stadens utveckling av stadsmiljön. Förvaltningen 
delar uppfattningen om att det är viktigt att locka barn och unga till 
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motion och spontanidrott. Att satsa på basket och ordentliga planer 
ses också som positivt. Jämfört med övriga stadsdelen finns det en 
hög koncentration av basketkorgar i Hässelby, exempelvis ligger en 
basketplan även inne på Hässelbygårdsskolans skolgård intill. 
 
Under hösten ska en omfattande upprustning av den lekpark som 
aktuell basketplan tillhör påbörjas. Lekparken kommer bland annat 
att erhålla ny vegetation och lekstigar bland buskagen, nya 
sittmöbler, klätterställning och gungdjur och renoverad 
gungställning. I denna upprustning ingår även att förbättra 
basketplanen. Förvaltningen bedömer därmed önskemålet som 
uppfyllt. 

Samverkan 
Ärendet har hanterats inom enheten för Stadsmiljö och hållbarhet 
vid Avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö vid Hässelby- 
Vällingby stadsdelsförvaltning. Samverkan har bedömts inte 
behövas för detta ärende. 
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